» Aug. 17 
» Sept. U 

» » 20 

» 25 
» » 29 

NOT. 6 

» 13 

» » 27 

1949 Martii 23 

PAG . 

Summus Pontifex magnificat sanctitatem Ioannae de Lestonnac, ad­
stantibus christifidelibus qui Romam convenerant ad eius canoni­
zationem celebrandam . . . . . . . . . . . . . . . 286 

Ad novum Legatum Reipublicae Bolivianae 291. 
Summus Pontifex illustrat notas praecipuas sanctitatis Mariae Io-

sephae Rossello, adstantibus christifidelibus, qui Romam conve­
nerant ad eius canonizationem celebrandam 360 

Ad novum Legatum Reipublicae Dominicianae . . . . . . . . 365 
Ad novum Legatum Indiarum . 367 
Ad novum Legatum Reipublicae Paraguayanae 369 
Ad mulieres ab Actione catholica ex Italiae dioecesibus ob quadra­

gesimum annum ab eorum Unione condita Romae coadunatas . 415 
Ad novum Peruviae Legatum 422 
Sociis Unionis sodalitatum cui nomen « Mouvement Ouvrier Chré­

tien de Belgique » , ad S . Sedem peregrinantibus . . . . . 547 
Delegatis ad conventum Unionis Internationalis sodalitatum ad iura 

familiae tuenda, Romae coadunatis 551 
Ad philosophos studiis humanitatis deditos, Romae coadunatos . . 555 
Participantibus conventus internationalis quarti medicorum catho­

licorum, Romae coadunatis 557 
Sociis Unionis iurisperitorum catholicorum Italiae, ob nationalem 

Conventum Romae coadunatis 597 
Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales et Administros Tribu­

nalis Sacrae Romanae Rotae necnon eiusdem Tribunalis Advoca­
tos et Procuratores 604 

A d novum Legatum Reipublicae Columbiana e . . . . . . 608 

XII - HORTATIO 

182 

XIII - ORATIO 

Pro Anno Sacro Iubilari MCML 187 

II. - ACTA SS. CONGREGATIONUM 

1949 Iunii 20 

» » 30 
» Iulii 1 
» Aug. 11 
» Dec. 28 

1948 Dec. 28 
1949 Febr. 12 

» Martii 26 
» Maii 14 

» Iulii 16 

I - SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 

Decretum. Schismatica « Actio Catholica » in Cecoslovachia damna­
tur 333 

Dubium. De celebratione matrimonii inter acatholicos 427 
Decretum. Responsa ad dubia de communismo 334 
Declaratio. De communistarum matrimonii celebratione . . . . 427 
Dubium. De validitate Baptismi in quibusdam sectis collati . . . 650 

H - SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

Declaratio excommunicationis 31 
Declaratio excommunicationis 80 
Decretum d e facultatibus e t gratiis pro America Latina . . . . 189 
Tricaricensis et Anglonensis-Tursiensis. - Decretum. De mutatione 

finium dioecesium 428 
De Conceptione et de Chaco. - Decretum. Mutationis tituli dioecesis 562 
^Vashingtonensis. - Designatio pro Tribunali secundae instantiae . 336 
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III - SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI